
 
UCHWAŁA  Nr  XL/345/10 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 
z dnia 5 listopada 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości będących 

w użytkowaniu wieczystym Gminy Golczewo  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 
poz. 675 i Nr 155, poz. 1043) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu na rzecz Gestamp Eolica Polska 
Spółki z o.o. z siedzibą w (02-634) Warszawie przy ul. Racławickiej 30, która zamierza 
wybudować elektrownie wiatrowe stanowiące urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1 
Kodeksu cywilnego: 
1) nieruchomości będące w użytkowaniu wieczystym Gminy Golczewo, stanowiące byłe 

torowiska linii wąskotorowej, położone: 
a) w obrębie Kłodzino w działce nr 308, 
b) w obrębie Drzewica w części działki nr 1 - od przecięcia z drogą powiatowa położoną w 

działce nr 24, 
c) w obrębie Sosnowice w działce nr 259/5, 
d) w obrębie 7 miasta Golczewa w działce nr 259/2; 

2) nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golczewo położonej w obrębie 6 miasta 
Golczewa w działce nr 418. 

 
§ 2. Ustala się wynagrodzenie za obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości 

wymienionych w § 1, przy czym jego wysokość nie może być niższa niż wartość 
ograniczonego prawa rzeczowego określona przez rzeczoznawcę majątkowego, na podstawie 
projektu przebiegu sieci przesyłowej. Wynagrodzenie płatne będzie na rzecz Gminy Golczewo 
corocznie do dnia 31 marca każdego roku, za który przypada należność. 

 
§ 3. Służebność przesyłu przechodzi na nabywcę przedsiębiorstwa lub urządzeń, o których 

mowa w art. 49 § 1 Kodeksu cywilnego, i obowiązywać będzie do czasu likwidacji tego 
przedsiębiorstwa.  

 
§ 4. Koszty wykonania projektu przebiegu sieci przesyłowej, wyceny, o której mowa w § 2, 

aktu notarialnego, opłat sadowych oraz pozostałe koszty ustanowienia ograniczonego prawa 
rzeczowego, pokrywa w całości wnioskodawca. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

Mieczysław Perużyński 
 
                                                        
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


